

Chr. & Pedersen VVS ApS

Bjergstedvej 31, 4460 Snertinge

CVR-nr. 30 57 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. & Pedersen VVS ApS Bjergstedvej 31 4460 Snertinge
	CVR-nr.: 30 57 63 22
	Stiftet: 28. april 2007
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Jørgensen, Tjæreborgvej 22, 2760 Måløv Peder Pedersen, Bjergstedvej 31, 4460 Snertinge
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS-arbejde såvel reparationer som nyinstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133 t.kr. mod 1.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.133.302	1.074.641
1 Personaleomkostninger	-934.799	-948.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.524	-40.020
Resultat før finansielle poster	154.979	86.342
Andre finansielle indtægter	502	700
Øvrige finansielle omkostninger	-1.397	-6.194
Resultat før skat	154.084	80.848
Skat af årets resultat	-35.436	-19.492
Årets resultat	118.648	61.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.648	61.356
Disponeret i alt	118.648	61.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.147	213.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.147</u>	<u>213.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.147</u>	<u>213.671</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.698	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>98.698</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.154	286.338
Andre tilgodehavender	14.430	0
Periodeafgrænsningsposter	27.649	33.483
Tilgodehavender i alt	<u>352.233</u>	<u>319.821</u>
Likvide beholdninger	<u>245.448</u>	<u>196.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>696.379</u>	<u>591.276</u>
Aktiver i alt	<u>866.526</u>	<u>804.947</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>270.693</u>	<u>152.045</u>
	Egenkapital i alt	<u>395.693</u>	<u>277.045</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.328</u>	<u>3.916</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.328</u>	<u>3.916</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.222	283.202
	Selskabsskat	23.024	11.310
	Anden gæld	<u>209.259</u>	<u>229.474</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.505</u>	<u>523.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>466.505</u>	<u>523.986</u>
	Passiver i alt	<u>866.526</u>	<u>804.947</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	907.162	903.180
Andre omkostninger til social sikring	18.877	19.541
Personaleomkostninger i øvrigt	8.760	25.558
	<u>934.799</u>	<u>948.279</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	327.703	387.543
Tilgang i årets løb	0	140.160
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. december 2017	<u>327.703</u>	<u>327.703</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-114.032	-274.012
Årets afskrivninger	-43.524	-40.020
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-157.556</u>	<u>-114.032</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>170.147</u>	<u>213.671</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	152.045	90.689
Årets overførte overskud eller underskud	118.648	61.356
	<u>270.693</u>	<u>152.045</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er ikke stillet arbejdsgarantier eller øvrige garantier.

Der er sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.